4 青报公益 2025年11月9日 星期日

青岛西海岸新区自然资源局关于青岛润商海洋工程
有限公司项目规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律、法规和
政务公开的有关规定，对青岛润商海洋工程有限公司海西湾一宗地厂房建设
项目规划及建筑方案进行批前公示，以保证利害关系人的知情权、参与权等，
现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛润商海洋工程有限公司
建设项目：海西湾一宗地厂房建设项目
建设地点：漓江东路109号
设计单位：上宸工程设计集团有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
公示内容：共规划4栋建筑、1栋构筑物，规划总建筑面积6122.27㎡。1#厂

房总建筑面积 5796.55㎡；1#仓库总建筑面积 50.84㎡；2#仓库总建筑面积
112.24㎡；配套设备用房建筑面积 162.64㎡；成品消防水池及水泵房占地面积
231.00㎡；建筑密度49.74%，容积率0.749，机动车停车位94个。

二、公示及反馈方式：
长江东路443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区政务

网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—政府部门与镇街信息公开
—区自然资源局—重点工作—规划批前公示）。

长江东路443号福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利害
人身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：西海岸新区自然资源局86995762，建设单位15610556706
四、公示时间：2025年11月10日至2025年11月16日

2025年11月8日

通 告

因市政雨水管线施工，自2025年11月10日至2025年11

月20日占用海口路云岭路东侧规划路口部分车行道、人行道

封闭施工。

施工期间，请途经上述路段的车辆、行人注意路况变化，

按交通信号指示减速慢行，谨慎安全通过。

特此通告

青岛市崂山区城市管理局

青岛市公安局交通管理支队崂山区大队

2025年11月4日

崂山区北宅街道峪夼社区回迁居民：
经峪夼社区两委、党员、居民代表大会研究通过，兹定于

2025年11月15日（周六）进行回迁安置，现将相关事宜通知如
下：

一、抓阄时间：2025年11月15日8:00——11:00
二、到场时间：7：30之前
三、抓阄地点：峪夼社区安置区滨河西路大门东侧网点
四、抓阄人资格：搬迁补偿协议中的安置房屋产权人为抓

阄人。年龄不满18周岁的抓阄人由其监护人代为或陪同抓阄；
若抓阄人不能亲自到场，须办理委托由受托人代为抓阄；抓阄
人去世的，相关权利人须办理继承手续并指定抓阄人；若同一
安置房屋为两人及两人以上共有的，产权人须同时到场抓阄
或出具书面材料指定抓阄人。

五、抓阄应携带的材料：抓阄人须携带搬迁补偿协议原件

及抓阄人身份证原件，办理委托、继承的应携带委托书、继承
书原件，监护人还应携带户口簿原件或相关证明原件。

六、抓阄前期相关工作：
2025 年 11 月 9 日至 2025 年 11 月 11 日 9:00—16:00，被搬

迁人或抓阄人携带搬迁补偿协议及身份证到峪夼社区居民委
员会办公楼办理委托、继承等手续。逾期未办理相关手续而影
响抓阄的，责任自负。

七、在本通知规定时间未到场抓阄的视为自动放弃本次
回迁抓阄定位，责任由被搬迁人及抓阄人自行承担。

八、相关回迁具体事宜详见《致全体居民的一封信》。
联系人及电话：宋成林 15863455526
特此公告

青岛市崂山区北宅街道峪夼社区居民委员会
2025年11月9日

崂山区北宅街道峪夼社区村庄改造
回迁公告

海港潮位：第一次：高潮高422厘米 高潮时06时13分 低潮高112厘米 低潮时01时10分
第二次：高潮高426厘米 高潮时19时10分 低潮高 20厘米 低潮时13时34分

本报社址：青岛市株洲路190号 邮政编码：266101 广告部咨询订版电话：66988527 82933666 零售1.50元 本报昨日开印时间：4时30分
青工商广字 006号 电报挂号：1032 发行处电话：82880022 广告投诉电话：82933589 印务中心电话：68688658 印完时间：5时 30分

青岛日报社法律顾问：
琴岛律师事务所 侯和贞、王书瀚、王云诚律师

今日海浪水文预报：
海浪:1.0m 涌向：--
日平均水温17.5℃